MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 83 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 83 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-KRITATOVXUUXYN-9 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

17/09/2021 11:12:14 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
56/2021

Processo Administrativo: 83/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 212
Órgão: 9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambient

Unidade: 1 - Departamento de Agricultura

Ação: 1044 - Ampliação da Patrulha Agrícola

Elemento: 3449052520000000000 - VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA

Vínculo: 1001000 - Recursos Ordinários

Fornecedor: 74179 - BRL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS E AGRICOLAS LTDA

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

PRANCHA PARA CAPACIDADE DE ATÉ
25 TONELADAS. CHASSI COM CHAPA
DE 5/16 E ¼ DUPLADO. COM PERFIS
LATERAIS DOBRADOS EM ¼ COM
ESPERA PARA AMASSAÇÃO EMBUTIDA
NO PERFIL. COM TRAVESSAS DE 5/16
E ¼ REFORÇADAS, TRASEIRA
REBAIXADA COM 1000 MM DE
COMPRIMENTO, ASSOALHO EM
MADEIRA DE LEI DE 50 MM, DUAS
RAMPAS TRASEIRAS EM ¼ E 5/16
ACIONADAS POR UNIDADE
HIDRÁULICA, PERFIS EM L PARA
TRAÇÃO DE FUNDO. COM
ACABAMENTO SENDO: APLICAÇÃO DE
FUNDO ANTICORROZIVO EPÓXI E
DUAS DE MÃO DE TINTA P.U NA COR
DO VEÍCULO OU A ESCOLHER (UMA
SÓ COR), SEM LOGOTIPO.
SINALIZAÇÃO LATERAL, FAIXAS
REFLETIVAS, PARA-CHOQUE E
PROTETOR LATERAL COM NORMAL
DO CONTRAN. ACESSÓRIOS: CAIXA DE
FERRAMENTAS, COROTE DE ÁGUA,
PAINEL FRONTAL, PARA LAMAS,
APARA BARRO, SAPATAS
HIDRÁULICAS.  TAMANHO DA
PRANCHA: 8000 CM DE
COMPRIMENTO, 2900 CM DE
LARGURA, COMPRIMENTO DAS
RAMPAS DE 2400 CM.

UN  1 R$87.900,00 R$87.900,00

Total do Fornecedor: R$87.900,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$87.900,00

Jardinópolis, 17 de setembro de 2021

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito